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Lapin matkailuparlamentti tarjoaa näkyvyyttä Arktisille Helmille 
 
Vuoden 2008 Arktiset Helmet finalistit esiintyvät matkailuväelle Ylläksellä 30.9.-1.10. Mukana ovat 
kansantanssiteatteri Rimpparemmi ja teatteriosuuskunta Vilpertti Rovaniemeltä sekä Joulumuori 
Korvatunturinmaasta Savukoskelta. Myös neljäs finalisti, Rovaniemen teatteri on mukana 
matkailuparlamentin esitteissä. 
 
 
Arktiset Helmet kilpailusta 
Arktiset helmet on sekä kilpailu että luovien alojen toimijoiden näkyvyyttä edistävä foorumi. Kilpailun 
tarkoituksena on tukea ja edistää lappilaisten luovien alojen toimijoiden yrittäjyyttä tarjoamalla vetoapua 
uusien ja innovatiivisten tapahtumallisten ohjelmapalveluideoiden saamiseksi markkinoille. 

2008 kilpailussa etsittiin tapahtumallisia ohjelmapalveluideoita teatterin, tanssin, sirkuksen, musiikin ja 
sanataiteen parista. Ideat saivat olla myös yhdistelmiä yo. aloista tai ideoita, joissa yhteistyössä on mukana 
toinen toimiala, kuten matkailu tai hyvinvointi. Kilpailuun osallistui 10 ideaa eri puolelta Lappia. 
Arvostelussa painotettiin mm. idean uutuusarvoa, innovatiivisuutta, elämyksellisyyttä, toteutuskelpoisuutta, 
kaupallistamisen mahdollisuuksia sekä osallistujan kykyä saada idea toteutukseen. Pohjoisen alkuperän 
näkyminen ja matkailijoiden huomioiminen ideoissa olivat myös arvosteluperusteita. 

Matkailuparlamentissa esiintyvät finalistit ovat saaneet ideoidensa jalostamiseksi asiantuntija-apua mm. 
liiketoiminnan kehittämisessä, markkinoinnissa ja tuotteistamisessa. Vuoden 2008 aikana voittajat saavat 
näkyvyyttä lappilaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa. 

Vuoden 2009 kilpailun sisältö painottuu matkailun markkinointiin.  

 
Liitteenä lisätietoja finalisteista 
 

Lisätietoja matkailuparlamentista Lapin liitosta matkailukoordinaattori Satu Luirolta,   

puh.0400 - 124 029 

Arktisista Helmistä Paula Kähköseltä, puh. 050-3522079  

 

 

 

 



Vilpertti teatteri 

Vilpertti teatteri on vuonna 2005 perustettu teatteriosuuskunta. Vilpertti teatteri perustettiin palvelemaan 
teatterin tekijöiden ja katsojien tarpeita teatterin saralla Lapissa. Omaan kotipesäänsä Rovaniemelle Vilpertti 
teatteri tuottaa vuosittain useita teatteriesityksiä niin lapsille kuin aikuisillekin. Viimeisin ensi-ilta oli Jekyll, 
Hyde ja Minä - näytelmä keväällä 2008. Syksyllä 2008 Vilpertti teatteri sukeltaa Shakespearin maailmaan 
sekä pyörittää suosittuja Huumor´ Hommia -komediaklubia että improvisaatioiltamia Vilpertti Estradilla 
Kauppayhtiössä. Ohjelmistosta lisätietoa löytyy Internet osoitteesta www.vilpertti.net. 

Vilpertti teatterin toimipaikkana on Rovaniemen keskustassa sijaitseva Vilpertti Estradi. Osana hienoa 
kahvilaympäristöä Vilpertti Estradi on ainutlaatuinen näyttämötila. Estradilta löytyy täydelliset valo- sekä 
äänitekniset laitteet. Istumapaikkoja on noin 50 kappaletta. Erilaisten teatteri- ja musiikkiesitysten lisäksi tila 
soveltuu myös koulutus-, luennointi- ja kokouskäyttöön. Syntymäpäiviäkin estradilla on vietetty. Yhdessä 
ainutlaatuisen, Kahvila Kauppayhtiön kanssa, Vilpertti estradilla on mahdollisuus järjestää unohtumattomia 
tilaisuuksia hyvän ruuan, juoman ja ennen kaikkea tasokkaan viihteen parissa. 

Vilpertti Estradin varaus ja vuokraus mikko@vilpertti.net tai +358 40 762 5481. 

Puuttuuko yrityksenne asiakastilaisuudesta tai pikkujouluista ohjelmaa? Onko hääjuhlasta tulossa tylsä 
kahvin ryystämistilaisuus? Jos siltä tuntuu, niin silloin kannattaa ottaa yhteyttä Vilpertti Teatteriin. Vilpertti 
Teatteri tuottaa juuri teille sopivia ohjelmakokonaisuuksia 

keventämään erilaisten tilaisuuksien tunnelmaa. Usean vuoden kokemuksella naurettavan hauskat Huumor´ 
Hommia -komediaklubin tai improvisaatioteatterin esitykset naurattavat varmasti monenlaista yleisöä. 
Tuomme esityksemme valitsemaanne paikkaan - ravintolaan, luentosaliin tai vaikkapa tunturin huipulle.  
Varaa tilaisuuteesi sopiva esitys. 

mikko@vilpertti.net tai +358 40 762 5481 

Vilpertti Teatterista löytyy monenlaista osaamista: kauttamme voit tilata niin esiintymiskoulutusta 
organisaatioonne kuin tuotantoapua erilaisiin tapahtumiinne. Vilperttiläiset ovat toimineet muun muassa 
Folklorefestivaali Jutajaisten festivaaliemäntänä sekä – isäntänä juontajan ominaisuudessa, Rovaniemi 
Radion toimittajina sekä teatteri-ilmaisun kouluttajina yrityksille sekä teatteriryhmille. Lisäksi kauttamme 
löytyy ammattitaito järjestää erilaisia tapahtumia aina visuaalisesta ilmeestä ohjelmalliseen iltaan asti. 
Vilperttiläisistä on siis moneksi! 

Mikko Lipponen 

toimitusjohtaja  

mikko@vilpertti.net  

+358 40 762 5481 

Mari Aarni  

mari@vilpertti.net  

+358 44 531 9760 

 

 

 

 



 

Rimpparemmi – maailman pohjoisin kansantanssiteatteri ja vahva matkailun 

ohjelmapalvelutoimija 

Rimpparemmi esittää kansainväliset kriteerit täyttävää dynaamista nykykansantanssia, tanssiteatteria, 
fantasianumeroita, aitoa, perinteen pohjalle rakentuvaa suomalaista ja sukulaiskansojen kansantanssia ja 
musiikkia sekä jouluohjelmaa. Tanssiteatteri pystyy tarjoamaan tanssi- ja musiikkiohjelmaa sooloista 
suurempiin kokonaisuuksiin kestoltaan kahdesta minuutista kahteen tuntiin. Esitykset mukautuvat erilaisiin 
tiloihin, toiveisiin ja tilaisuuksiin. Nuoret, energiset ja taidokkaat esiintyjät valloittavat yleisönsä niin koti- kuin 
ulkomaisillakin areenoilla, joilla Rimpparemmi on kysytty esiintyjä vuodesta toiseen. Ryhmän valttikortteja 
ovat vahva tekninen osaaminen, värikkyys, monipuolisuus ja aito esiintymisen ilo, joka tempaa mukaansa. 

Rimpparemmin tanssijoita säestää oma orkesteri Rimpparemmi Band, jonka soittimisto valitaan tilanteen 
mukaan. Muuntautumiskyky on orkesterin arvostetuimpia ominaisuuksia. Kansanmusiikin eri tyylisuunnat, 
tanssimusiikki, lasten konsertit ja erilaiset ohjelmalliset illat hoituvat Rimpparemmin muusikoilta tasokkaasti 
ja kokemuksella. 

Rimpparemmi edustaa taidolla. Rimpparemmin tanssijat ja muusikot ovat esimerkki vahvasta lappilaisesta 
osaamisesta, joka tunnustetaan sekä valtakunnallisesti että laajalla alueella Suomen rajojen ulkopuolella. 
Tänä vuonna Rimpparemmi saavutti pronssia kansainvälisessä ammattilaisille suunnatussa "Dance of Joy 
Grand-Prix" -nykykansantanssikilpailussa. 

Rimpparemmi on siis vahvasti paikallinen, mutta samalla erittäin kansainvälinen. Tästä kertovat 
Katsojatilastot: Rimpparemmin katsojakunnasta yli 60 % on ulkomaalaisia. 

Ensi vuonna 35 vuotta täyttävä Rimpparemmi on maailman pohjoisin kansantanssiteatteri ja Pohjoismaiden 
ensimmäinen valtion tukema ammattikansantanssiyhtye. Ryhmän osaamista nähdään matkailutapahtumissa 
eri puolilla Lappia. Toiminta alkoi Tervolassa vuonna 1974, mutta vuodesta 1986 ryhmä on toiminut 
Rovaniemeltä käsin. Sen ohjelmistossa näkyy kansainvälisesti arvostettujen tanssin ammattilaisten jälki. 
Rimpparemmin toiminnanjohtaja on Ilkka Köngäs, vastaava tanssinopettaja Ville Köngäs ja musiikkiryhmää 
johtaa Valtteri Valo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tervetuloa Joulumuorin tupaan Savukoskelle! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joulumuori asuu Joulupukin, lukuisten tonttujen ja porojen kanssa Korvatunturin Maassa Savukoskella. 
Savukosken kirkonkylässä Joulumuorilla on oma tupa kauniilla paikalla Kemijoen rannassa. Joulumuorin 
tuvan vastaavana toimii Susanna-tonttu silloin kun itse Joulumuori on Korvatunturilla tai matkoilla.  

Korvatunturin laajat erämaa-alueet, puhdas ja rauhallinen luonto on innoittanut käsityö- ja keittotaitoista 
Joulumuoria monenlaisiin kokeiluihin. Joulumuorin tuvan kahviossa voi maistaa mm. salaisella ja tarkkaan 
varjellulla reseptillä valmistettuja Joulumuorin kanelikampanisuja, nähdä vilauksen Joulumuorin pajan murrr 
murrr –pehmolelutuotannosta ja tutusta Teemu-nalleen, jonka matka hyväntekijänä ympäri Suomea alkaa 
Savukoskelta ja Joulumuorin tuvasta. Tuvassa voi tutustua myös kiehtovaan nukkenäyttelyyn sekä alueesta 
kertovaan geologiseen näyttelyyn. Meiltä saa myös tietoa ja esitteitä Savukosken alueen tapahtumista, 
retkeilyreiteistä ja muista kohteista.  

Pihapiirissä on joen rannalla kaunis leirintäalue, kota ja poroaita, jossa voi talvella nähdä Joulupukin 
ajokkaita ja muita Kemin-Sompion paliskunnan poroja.  

Korvatunturin Joulupukin ja Joulumuorin voit tietenkin tavata tuvalla ympäri vuoden, mutta tapaamisista 
kannattaa kuitenkin sopia etukäteen, sillä Korvatunturin väki on varsin kiireistä- onhan seuraavan joulun 
valmistelut aloitettava ajoissa!    

Tervetuloa!  

Yhteystiedot:   
Susanna Schwartz-Matero   
Koskikatu 3   
98800 Savukoski   
Gsm +358 40 5081934  

  

 



 

Rovaniemen teatteri on myös arktinen helmi. Ks. lisätietoja erillisestä esitteestä.  


